Số vào sổ:
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ THÔI HỌC
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu trường Đại học Kinh tế TP.HCM
·  Phòng Quản lý đào tạo – Công tác sinh viên
Tôi tên:
 sinh ngày:

Hiện là sinh viên đang học lớp:

Khóa:
 Hệ:
 MASV:

Điện thoại liên lạc:

Nay tôi làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu và Phòng Quản lý đào tạo – Công tác sinh viên cho phép tôi được thôi học tại Trường.
Lý do:

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của nhà trường, tôi xin chân thành cảm ơn.
Trân trọng.

TP. Hồ Chí Minh, ngày ........ tháng ........ năm 20......

Người làm đơn

(Ký, ghi họ tên)

Họ tên: